cÂilaBA,{uilcrpil. 0E lRÂç0raBÂ 0a sERRI

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, iunto ao setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de tapar os buracos e nivelar a valeta da Rua

João Marçal de Oliveira, Bairro Jd. Master,

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Íeitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veiculos e pessoas pela via.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2027.

dr4
ADAIR IOSÉ FOGAÇA

(ODAIR DO BAR )

VEREADOR

www.camaÍedêâracoiabedaserra.sD.tov.br
E-mail: contato@aâaneredêaÍacoiebadaserra,so.rov,br

Telefones: 115) 3281-1613 / (15) 99706-3989/ {1s} 99gOO-4747

INpICACÃoN" <O*i2021